

PŘÍLOHA Č. ZL 08 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasiřská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SO 01 – MŠ – Část mateřské školky**

Část: **SK - spojovací krček**

Název změny: **ZL 08 Spojovací krček - změna nátěrů a druhu řeziva**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
PSV - Práce a dodávky PSV	253 289,94		53 190,89	306 480,83
762: Konstrukce tesařské	130 042,81		27 308,99	157 351,80
783: Dokončovací práce - nátěry	123 247,13		25 881,90	149 129,03
Celkem (bez DPH)	253 289,94			
DPH	53 190,89			
DPH 21 % ze základny: 253 290	53 190,89			
Celkem (včetně DPH)	306 480,83			CZK

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
PSV - Práce a dodávky PSV								253 289,94
762: Konstrukce tesařské								130 042,81
23.	B	605151000R	IK	Dodávka zábradlí - svislá prkna ze sibiřského modřínu - bez nátěru	m2	43,76	550,00	24 068,00
23.	B	605151000R1	IK	Dodávka zábradlí - 2x fošna - včetně hoblování (nátěr započten - jinde)	m	67,96	178,60	12 137,66
29.	B	611911550R	IK	palubky obkladové ze sibiřského modřínu profil klasický 19 x 116 mm A/B	m2	170,613	550,00	93 837,15
783: Dokončovací práce - nátěry								123 247,13
48.	B	783213021R	IK	OSMO Impregnace dřeva WR 4001, nátěr jednonásobný	m2	258,64	221,92	57 397,39
49.	B	783218111R		OSMO - Ochranná olejová lazura, nátěr dvojnásobný, odstín 905 – patina	m2	258,64	254,60	65 849,74